
CS

DOP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Centexbel (NB0493)

Notifikovaný orgán

7.

8.

charakteristiky Vlastnost specifikace

D - s3, d0

Emise formaldehydu E1

PASSED

PASSED

Absorpce zvuku NPD

Tepelná vodivost [W/mK] NPD

Elektrické chování (antistatické)

Tepelná vodivost [W/mK]

9.

Sébastien Combey

( no a funkce)

Wielsbeke, 09/10/2023

( sto a datum ) (podpis)

no za robce a jeho nem:

V o vlastnostech ch se ho robku, pro bylo no :

Vlastnosti v 

EN 15102:2007/AC:2011

Vlastnost robku v 1 a 2 je ve s uvedenou v 8.

Toto o vlastnostech se na dnost robce ho v 3.

m nebo my a losti ch , jak je uvedeno v loze V:

Systém 3

V o vlastnostech ch se ho robku, na se vztahuje norma:

nebo ho robku v souladu s nou harmonizovanou technickou podle edpokladu robce:

no, firma nebo mka a adresa robce podle l. 11 odst. 5:

Unilin Group Division Flooring, Ooigemstraat 3 - B-8710 Wielsbeke, Belgium

no a adresa ho stupce, moc se vztahuje na koly v l. 12 odst. 2:

O VLASTNOSTECH
VNCES82W02

d typu robku:

Typ, rie nebo slo nebo koli prvek identifikaci ch podle l. 11 odst. 4:


